

【資料名:実施方針】

頁	項目	修正箇所
7	3. 事業者選定等のスケジュール (1)事業者選定等のスケジュール	質問の回答の日程を7月22日から8月1日に修正

【資料名:募集要項】

頁	項目	修正箇所
1	リスク分担表 ① 共通事項 No2 入札説明書リスク	「入札説明書」を「募集要項」に修正

【資料名:要求水準書】

頁	項目	修正箇所
11	4. 施設維持修繕業務 (1)計画修繕工事 工事名	沈殿池掻寄機塗装工事(耐震補強工事含む)を沈殿池掻寄機塗装工事に修正
3	【別紙4】 水質検査項目及び検査頻度の詳細 日常水質検査	消毒の残留効果について、「0.1mg/L以下」を「0.1mg/L以上」に修正
5	【別紙4】 水質検査項目及び検査頻度の詳細 異臭味対策に伴う水質検査	2-メチルイソボルネオール活性炭注入基準値について、「0.000003mg/L以下」を「0.000003mg/L以上」に修正